平成29年8月23日

各    位

会 社 名 株式会社ミスターマックス

代表者名 代表取締役社長 平野 能章

(コード番号 8203 東証第一部、福証)

問合せ先  取締役執行役員財務部長

中野 英一

(ＴＥＬ 092‐623‐1141)

 執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成29年4月13日に公表した「会社分割による持株会社体制への移行に伴う吸収分割

契約締結及び定款変更（商号及び事業目的の一部変更）に関するお知らせ」のとおり、平成29年

9月1日より持株会社体制に移行し、商号を「株式会社ミスターマックス・ホールディングス」に

変更いたします。

平成29年8月22日開催の取締役会において、「株式会社ミスターマックス・ホールディングス」

の執行役員人事を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 株式会社ミスターマックス・ホールディングス新任執行役員（平成29年9月1日付）

（新役職） （旧役職） （氏名）

執行役員 人事部長 管理本部 人事部部長
太田
おおた

 雅 彦
まさひこ

執行役員 経営企画室長 経営企画室長
鳥 越
とりごえ

 寛
ひろし

執行役員 開発部長 開発部長
角
すみ

 俊 治
としはる

執行役員 財務部 財務戦略担当部長 財務部 財務戦略担当部長
石井
いしい

 宏 和
ひろかず

以上